Recursele astfel înstruate și adresate comitetului parochial au a se substerne Pré On. Domn. inspector școlar Paul Miulescu, până în 8/20 Septembrie a. c. în B.-Comloș.

Competenții au a se presenta în vre-o Dominecă sau sêrbătóre în sânta biserică spre a-și arêta desteritatea în cant și tipic.

Beba-vechia, la 15/27 August 1893.

Andrei Vacarescu, m. p. *Dimitrie Blaga, m. p.*
paroch. și pres. com. par. not. com. paroch.

În conțelegere cu mine: PAUL MIULESCU, m. p. protopresbiter și inspector școlar.

—□—

Pentru ocuparea definitivă a stațiunii de învățător și învățătóre la școla poporală din **Ianova**, inspectoratul Timișorii, se escrie concurs cu termin de **30 de zile dela prima publicare**.

Recurenții la postul de învățător au să dovedésca aptitudinea de a conduce corul vocal. În fine concurenții au a se presenta în s. biserică de acolo, în vre-o duminecă ori sêrbătóre, spre a-și arêta desteritatea în cant și tipic.

Din ședința comitetului parochial, ținută în Ianova la 6/18 August 1893.

Comitetul parochial.

Cu consensul protopresb. tractual Dr. TR. PUTICI, m. p. inspector de școle.

—□—

Pentru ocuparea postului de învățătóre la școla conf. gr. or. rom. din **B.-Comloș** tractul B.-Comloșul — cu termin de alegere **30 de zile dela prima publicare**.

Emolumintele sunt: 300 fl.